
2023年9月27日205号 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 権 東品 

http://www.aoyoko.ch 

  
 

 

事故もなく宿場まつりを終えること

ができ皆様の応援誠にありがとう

ございました 協賛の品物をご提

供いただきました 

①ロゼット㈱様 

②伊藤園様に感謝申し上げます  

第３０回は節目の年でしたが来年

の開催につきましては皆様のご

意見を拝聴させていただき申し送

りをしたく思っております 

      実行委員長 権 東品 

2023第30回しながわ宿場まつり開催 

９月１７日（日）４年ぶりにぎやかに！ 

９月後半より取材開始 

あおよこＣＨ・あおよこウエルカムBook 更新 

アンケートにご回答いただきました会員皆様に対し 

ご報告いたします 

①アンケート対象会員110店   

②回答者（HP参加希望者）１００店 

③個店の取材は下記IDカード持参の担当者が伺います 

  のでよろしくお願いいたします 

④取材は９月下旬より開始いたします    

⑤HP更新は１１月末頃を予定しております 

事務局（田中） 



２０２３ 秋の交通安全運動 

9月21日（木）～30日（土） 

 

新規会員ご入会を歓迎します！ 

青横食堂 友  禅 

店主：菊池 明美 

住所 南品川 3-5-3-301 

（青横ビル３階） 

電話 03-3472-2627  

商店街での 

2023年春季プレミアム共通商品券の 

換金は 

１０月２０日（金） 
１３時迄です 

 ◆運動の実施期間 

  2023年９月21日（木）～30日（土） 

  ◆交通事故死ゼロを目指す日 

  2023年９月30日（土） 

  ◆運動の全国重点 

1. こどもと高齢者を始めとする歩行者の 

     安全の確保 

2. 夕暮れ時と夜間の交通事故防止及び 

    飲酒運転等の根絶 

3. 自転車等のヘルメット着用と交通ルール 

    遵守の徹底 

2023「第3回あおよこ三角くじ」 

9月13日（水）～19日（火） 

９月１７日（日）が宿場まつりであったため連

休を挟んでの実施となりました  結果は良

かった店舗と思わしくなかった店舗に分かれ

る結果となりました 次回は従来通り月曜日

からに戻し１２月に実施をする予定です 

ご提案などありましたら事務局までご連絡くだ

さい                事務局（田中） 

 


